

16 最后分项报价表（实质性格式）

最后分项报价表

项目编号/包号：HHZY-ZB-2025079-1 项目名称：北京青年政治学院平谷学校增办高中学段教育教学设备购置（第一包）报价单位：人民币元

序号	分项名称	制造商/生产厂家	产地/国别	制造商统一社会信用代码	制造商规模	制造商属性类别	外商投资类型	品牌	规格、型号	单价（元）	数量	合价（元）
1	计算机教室 广播教学软件	南京极域信息科技有限公司	江苏/中国	91320115660684719C	小型	男	内资	极域	极域电子教室系统软件 V6.0	21890.00	1	21890.00
2	计算机教室 还原卡	武汉噢易云计算股份有限公司	湖北/中国	914201000591832277	大型	男	内资	噢易云	噢易 OSS 系统 V8	350.00	49	17150.00
3	计算机教室 交换机	新华三技术有限公司	浙江/中国	91330100754408889H	大型	男	内资	新华三	POE E552C-X-PWR	2990.00	2	5980.00
4	计算机教室 usb 耳机	广东声籁科技有限公司	广东/中国	91440513MA4UR4UHX8	小型	男	内资	声籁	E28	215.00	49	10535.00
5	计算机教室 机柜	北京昆仑昭阳网络通讯有限公司	北京市/中国	91110102571246901K	中型	男	内资	昆普	KP6622A	1530.00	1	1530.00
6	计算机教室 配线架	北京昆仑昭阳网络通讯有限公司	北京市/中国	91110102571246901K	中型	男	内资	昆普	KP21024	350.00	3	1050.00
7	计算机教室 理线器	北京昆仑昭阳网络通讯有限公司	北京市/中国	91110102571246901K	中型	男	内资	昆普	KP200L	38.00	3	114.00
8	计算机教室 网络跳线（机柜端）	北京昆仑昭阳网络通讯有限公司	北京市/中国	91110102571246901K	中型	男	内资	昆普	KP410BU-20	29.00	49	1421.00
9	计算机教室 网络跳线（设备端）	北京昆仑昭阳网络通讯有限公司	北京市/中国	91110102571246901K	中型	男	内资	昆普	KP410BU-20	29.00	49	1421.00

10	语音教室 广播教学软件	南京极域信息科技有限公司	江苏/中国	91320115660684719C	小型	男	内资	极域	极域电子教室系统软件 V6.0	21590.00	1	21590.00
11	语音教室 还原卡	武汉噢易云计算股份有限公司	湖北/中国	914201000591832277	大型	男	内资	噢易云	噢易 OSS 系统 V8	350.00	49	17150.00
12	语音教室 交换机	新华三技术有限公司	浙江/中国	91330100754408889H	大型	男	内资	新华三	POE E552C-X-PWR	2980.00	2	5960.00
13	语音教室 usb 耳机	广东声籁科技有限公司	广东/中国	91440513MA4UR4UHX8	小型	男	内资	声籁	E28	215.00	49	10535.00
14	语音教室 机柜	北京昆仑昭阳网络通讯有限公司	北京市/中国	91110102571246901K	中型	男	内资	昆普	KP6622A	1530.00	1	1530.00
15	语音教室 配线架	北京昆仑昭阳网络通讯有限公司	北京市/中国	91110102571246901K	中型	男	内资	昆普	KP21024	350.00	3	1050.00
16	语音教室 理线器	北京昆仑昭阳网络通讯有限公司	北京市/中国	91110102571246901K	中型	男	内资	昆普	KP200L	38.00	3	114.00
17	语音教室 网络跳线（机柜端）	北京昆仑昭阳网络通讯有限公司	北京市/中国	91110102571246901K	中型	男	内资	昆普	KP410BU-20	29.00	49	1421.00
18	语音教室 网络跳线（设备端）	北京昆仑昭阳网络通讯有限公司	北京市/中国	91110102571246901K	中型	男	内资	昆普	KP410BU-20	29.00	49	1421.00
19	校区互联网络设备 虚拟专网 SD-WAN 设备	北京大地云网科技有限公司	北京市/中国	91110228MA001CWW0Q	小型	男	内资	大地云	TE2203h-5G	38578.00	2	77156.00
20	校区互联网络设备 万兆汇聚交换机	新华三技术有限公司	浙江/中国	91330100754408889H	大型	男	内资	新华三	S5135S-48T4X-EI-Q	6987.00	1	6987.00
21	4 号楼网络设备 4 号楼楼宇交换机	新华三技术有限公司	浙江/中国	91330100754408889H	大型	男	内资	新华三	S5135S-24T4S-EI-Q	2295.00	3	6885.00
22	5 号楼无线网络 面板 AP	新华三技术有限公司	浙江/中国	91330100754408889H	大型	男	内资	新华三	WA6322H-HI	1348.00	147	198156.00
23	5 号楼无线网络 高密 AP	新华三技术有限公司	浙江/中国	91330100754408889H	大型	男	内资	新华三	WA6530i	3300.00	4	13200.00
24	5 号楼无线网络 放装 AP	新华三技术有限公司	浙江/中国	91330100754408889H	大型	男	内资	新华三	WA6330	2100.00	3	6300.00
25	5 号楼无线网络 48 口 POE 交换机	新华三技术有限公司	浙江/中国	91330100754408889H	大型	男	内资	新华三	POE E552C-X-PWR	9985.00	4	39940.00

26	5号楼无线网络 24口 POE 交换机	新华三技术有限公司	浙江/中国	91330100754408889H	大型	男	内资	新华三	POE E528C-X-PWR	9289.00	1	9289.00
27	5号楼无线网络 无线控制器	新华三技术有限公司	浙江/中国	91330100754408889H	大型	男	内资	新华三	WX2580X	84808.00	1	84808.00
28-1	5号楼无线网络 布线	北京市电信工程局有限公司	北京市/中国	911101011011333393	大型	男	内资	BTEB	定制	84205.00	1	84205.00
28-2	5号楼无线网络 系统集成	北京市电信工程局有限公司	北京市/中国	911101011011333393	大型	男	内资	BTEB	定制	1240.00	1	1240.00
29-1	计算机教室 全金属防静电地板	常州向导装饰材料有限公司	北京市/中国	91320412321269529C	中型	男	内资	向导	HDG. 600. 35. Q. D	298.00	110	32780.00
29-2	计算机教室 金属线槽	廊坊超振电缆桥架有限公司	北京市/中国	91131026MA08500L35	小型	男	内资	超振	热镀锌电缆桥架	31.00	74.79	2318.49
29-3	计算机教室 包塑软管	廊坊超振电缆桥架有限公司	北京市/中国	91131026MA08500L35	小型	男	内资	超振	金属包塑软管	3.80	80.64	306.43
29-4	计算机教室 电源线	江苏亨通电力电缆有限公司	北京市/中国	91320509628461777A	大型	男	内资	亨通光电	WDZN-RVS	2.00	300	600.00
29-5	计算机教室 五孔面板	德力西集团有限公司	浙江/中国	91330382145573168C	大型	男	内资	德力西	CD815 系列	14.00	49	686.00
29-6	计算机教室 插线板	德力西集团有限公司	浙江/中国	91330382145573168C	大型	男	内资	德力西	CD98PDU-K8X3	84.00	25	2100.00
29-7	计算机教室 强电地插盒	德力西集团有限公司	浙江/中国	91330382145573168C	大型	男	内资	德力西	DCT-F120G-ZS1U	3.50	49	171.50
29-8	计算机教室 网线	北京昆仑昭阳网络通讯有限公司	北京市/中国	91110102571246901K	中型	男	内资	昆普	71004	970.00	1.42	1377.40
29-9	计算机教室 系统集成	北京市电信工程局有限公司	北京市/中国	911101011011333393	大型	男	内资	BTEB	定制	8226.00	1	8226.00
30-1	语音教室 全金属防静电地板	常州向导装饰材料有限公司	北京市/中国	91320412321269529C	中型	男	内资	向导	HDG. 600. 35. Q. D	298.00	110	32780.00
30-2	语音教室 金属线槽	廊坊超振电缆桥架有限公司	北京市/中国	91131026MA08500L35	小型	男	内资	超振	热镀锌电缆桥架	31.00	62.6	1940.60
30-3	语音教室 包塑软管	廊坊超振电缆桥架有限公司	北京市/中国	91131026MA08500L35	小型	男	内资	超振	金属包塑软管	3.80	87.93	334.13

30-4	语音教室 电源线	江苏亨通电力电缆有限公司	北京市/中国	91320509628461777A	大型	男	内资	亨通光电	WDZN-RVS	2.00	300	600.00
30-5	语音教室 五孔面板	德力西集团有限公司	浙江/中国	91330382145573168C	大型	男	内资	德力西	CD815 系列	14.00	49	686.00
30-6	语音教室 插线板	德力西集团有限公司	浙江/中国	91330382145573168C	大型	男	内资	德力西	CD98PDU-K8X3	84.00	25	2100.00
30-7	语音教室 强电地插盒	德力西集团有限公司	浙江/中国	91330382145573168C	大型	男	内资	德力西	DCT-F120G-ZS1U	3.50	49	171.50
30-8	语音教室 网线	北京昆仑昭阳网络通讯有限公司	北京市/中国	91110102571246901K	中型	男	内资	昆普	71004	970.00	1.5	1455.00
30-9	语音教室 系统集成	北京市电信工程局有限公司	北京市/中国	911101011011333393	大型	男	内资	BTEB	定制	8023.95	1	8023.95
总价												746685.00

说明:

- (1) 制造商规模请填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，中小企业的定义见第二章《投标人须知》。
- (2) 制造商所属性别请填写“男”或“女”，指拥有制造商51%以上绝对所有权的性别；绝对所有权拥有者可以是一个人，也可以是多人合计计算。
- (3) 外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。
- (4) 此表无需在响应文件中提交，谈判后供应商按谈判小组要求提交。
- (5) 投标报价包括产品运输、安装调试、税金、保险、备品备件等一切费用。

供应商名称（加盖公章）：北京市电信工程局有限公司

日期：2025 年 08 月 11 日

